
V I L J A N D I  L I N N
LINNAVALITSUS

VILJANDI LINNA VALIMISKOMISJON

O T S U S

Viljandi Raekoda
23. oktoober 2017 nr 1-14

Viljandi Linnavolikogu liikmete registreerimine

Kohaliku  omavalitsuse  volikogu  valimise  seaduse  §  68  lõike  1  alusel  Viljandi  linna 
valimiskomisjon

o t s u s t a b:

1. Registreerida Viljandi Linnavolikogu liikmetena järgmised Viljandi linna volikogu valimistel 
valituks osutunud kandidaadid:

Eesti Keskerakond
1) Helmut Hallemaa
2) Karl Õmblus

Erakond Isamaa ja Res Publica Liit
1) Harri Juhani Aaltonen
2) Helir-Valdor Seeder
3) Janika Kivistik
4) Marko Tiitus
5) Heiki Raudla
6) Valter Vaha

Eesti Konservatiivne Rahvaerakond
1) Jaak Madison
2) Rein Suurkask

Sotsiaaldemokraatlik Erakond
1) Helmen Kütt
2) Juhan-Mart Salumäe
3) Kris Süld
4) Ülle Lumi
5) Tonio Tamra
6) Liis Aedmaa
7) Randel Länts
8) Marko Suvisild
9) Terje Trochynskyi

Eesti Reformierakond
1) Madis Timpson
2) Peep Aru



3) Kalvi Märtin
4) Rain Hüva
5) Rein Triisa
6) Tiit Jürmann
7) Risto Kaljurand
8) Kert Villems

2.  Otsust  on  võimalik  vaidlustada  kolme  päeva  jooksul  otsuse  tegemisest,  esitades  kaebuse 
Vabariigi Valimiskomisjonile kohaliku omavalitsuse volikogu valimise seaduse §-s 64 ja § -s 65 
sätestatud korras.

3. Otsus jõustub allakirjutamisel.

(allkirjastatud digitaalselt)
Ene Rink
Viljandi linna valimiskomisjoni esimees


